令和５年１１月２２日

青森市政記者会 様

青森市教育委員会事務局

文化学習活動推進課長

 （青森市青少年育成市民会議事務局）

社 会 教 育 課 長

「令和５年度第２回青森市社会教育委員会議 定例会議」の開催について

このことについて、下記のとおり開催しますので取材・報道をお願いします。

記

１ 日 時 令和５年１１月２７日（月） １３：３０～

２ 会 場 青森市教育研修センター ５階 大会議室

３ 次 第

（１）開会

（２）議題

①令和６年度社会教育関係団体に対する補助金の交付（意見聴取）

②令和５年度社会教育関係事業（教育委員会所管）の検証及び今後の

取組方針（案）

（３）その他

（４）閉会

【問合せ先】

青森市教育委員会事務局文化学習活動推進課

担当:主事 荒田、主幹 穐元

TEL:017-718-1376 FAX:017-718-1372